Jaguaribe, 31 de Dezembro de 2015 Edição Nº: 2179

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 108, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2015. O PREFEITO MUNICIPAL

DE JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE: Exonerar, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº

543 de 27 de Novembro de 1993, Francimones Rolim Albuquerque, ocupante do cargo

em Comissão de Secretária Municipal de Saúde,do quadro desta Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 31 de Dezembro de 2015. José Abner

Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***